
KLASSE  A
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Lesky Michael 15 15
2. Gruber Anna Lena 12 12
3. Höhenberger Hans 10 10
4. Gelles Patrick 8 8
5. Gelles Dominic 6 6

KLASSE  B
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Peter Martin 15 15
2. Schreiner Michael 12 12

KLASSE  C
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Heinrich Albert 15 15

KLASSE  E

KLASSE  F
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Eiber Oliver 15 15
2. Eiber Günther 12 12
3. Zach Ludwig 10 10
4. Heigl Christian 8 8

KLASSE  G
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Gschwandtner Franz 15 15
2. Leitner Sebastian 12 12

KLASSE  H
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

1. Bauer Martin 15 15
2. Grimbs Thomas 12 12
3. Ströbitzer Ernst 10 10
4. Rack Jürgen 8 8
5. Gützlaff Walter 6 6
6. Neudorfer Günter 5 5
7. Kettl Manfred 4 4
8. Speckner Franz 3 3
9. Ströbitzer Marvin 2 2

10. Hofer Klaus 1 1
11. Winter Wolfgang 0 0
12. Wehrle Markus 0 0

KLASSE  J
Molln Wartberg Amstetten I Amstetten II Stegenwald Schneizlreuth - Total

Jahresübersicht Starter im Alpencup 20192024

Ort A B C E F G H J Gesamt
Molln 5 2 1 0 4 2 12 0 26
Wartberg 0
Amstetten I 0
Amstetten II 0
Stegenwald 0

0
Schneizlreuth 0
Gesamt 5 2 1 0 4 2 12 26

 Erstellt von:
Heinrich Albert
Stockerweg     10
5 0 2 0   Salzburg
Tel.: 0664/1909900
albert@4x4-salzburg.at
Salzburg, am 29.04.2024

JAHRESWERTUNG 2025



 

Stockerweg 10               5020 
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www.4x4-salzburg.at

Alpencup               
Molln                    

26.04.2025

Pl. Name Klasse Punkte Auto Club
1. Lesky Michael A 164 Suzuki LJ 80 4x4 Amstetten
2. Gruber Anna Lena A 194 Suzuki LJ80 Offroad Freunde Gölsental
3. Höhenberger Hans A 203 Suzuki LJ 80 Offroad Freunde Gölsental
4. Gelles Patrick A 328 Suzuki LJ80
5. Gelles Dominic A 351 Suzuki LJ80

1. Peter Martin B 344 Suzuki Samurai Geländewagenfreunde Bayr. Wald
2. Schreiner Michael B 372 Suzuki Samurai Geländewagenfreunde Bayr. Wald

1. Albert Heinrich C 144 Jeep MB 4x4 Club Salzburg

1. Eiber Oliver F 299 Puch G 4x4 Club Salzburg
2. Eiber Günther F 322 Puch G 4x4 Club Salzburg
3. Zach Ludwig F 441 Nissan Patrol Geländewagenfreunde Bayr. Wald
4. Heigl Christian F 550 Jeep Cheeroke Geländewagenfreunde Bayr. Wald

1. Gschwandtner Franz G 152 Jeep Grand Cherokee 4x4 Club Salzburg/Bergziege
2. Leitner Sebastian G 281 Jeep Grand Cherokee Bergziege

1. Bauer Martin H 80 Suzuki Samurai 4x4 Club Amstetten Ardagger
2. Grimbs Thomas H 90 Suzuki Proto 4x4 Club Salzburg
3. Ströbitzer Ernst H 93 Suzuki Proto 4x4 Club Amstetten Ardagger
4. Rak Jürgen H 101 RZR 800 Geländewagenfreunde
5. Gützlaff Walter H 171 Suzuki Jimny Geländewagenfreunde Bayr.Wald
6. Neudorfer Günter H 172 Suzuki Samurai 4x4 Club Salzburg
7. Kettl Manfred H 174 Suzuki Proto 4x4 Club Salzburg
8. Speckner Franz H 203 RZR 1000 Geländewagenfreunde
9. Ströbitzer Marvin H 251 Suzuki Proto 4x4 Club Amstetten Ardagger

10. Hofer Klaus H 280 Suzuki SJ 416 Geländewagenfreunde BAY Wald
11. Wehrle Markus H 319 Suzuki Samurai 4x4 Club Salzburg
12. Winter Wolfgang H 353 Menito Proto 4x4 Winter


